

【尿路上皮がん】

| レジメン名  | プロトコール  |  |   |  |  |
|--|---|--|---|--|--|
| <p><b>M-VAC療法</b></p> <p>(MTX/VBL/ADM/CDDP)</p> <p>【1クール】28日</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・MTX:Day1、15、22に投与</li> <li>・VBL:Day2、15、22に投与</li> <li>・ADM:Day2に投与</li> <li>・CDDP:Day2に投与</li> <li>・上記を1クールとし通常2~3クール施行</li> </ul> | <p>A Day1</p> <p>□ 1 : メイロン8.4% 20mL<br/>: プリンペラン(10mg/A) 1A</p> <p>□ 2 : メソトレキセート(30mg/m<sup>2</sup>) mg</p> <p>□ 3 : メイロン8.4% 20mL</p> <p>□ 4 : ラシックス(20mg/A) 20mg</p> <p>□ 5 : プリンペラン(10mg/A) 1A</p> <p>□ 6 ソルデム3A 500mL</p>   | <p>ビカーボン 500mL</p> <p>生食 100mL</p> <p>ソルデム3A 500mL</p> <p>生食 100mL</p> <p>ビカーボン 500mL</p>  | <p>6時間DIV</p> <p>1時間DIV</p> <p>6時間DIV</p> <p>30分DIV</p> <p>6時間DIV</p> <p>6時間DIV</p>   |  |  |
| <p><b>M-VAC療法</b></p> <p>(MTX/VBL/ADM/CDDP)</p> <p>【1クール】28日</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・MTX:Day1、15、22に投与</li> <li>・VBL:Day2、15、22に投与</li> <li>・ADM:Day2に投与</li> <li>・CDDP:Day2に投与</li> <li>・上記を1クールとし通常2~3クール施行</li> </ul> | <p>B Day2</p> <p>□ 1 : プリンペラン(10mg/A) 1A</p> <p>□ 2 : グラニセロン点滴静注3mgバック 1P</p> <p>□ 3 : デカドロン(1.65mg/A) 2A</p> <p>□ 4 : エクザール(3mg/m<sup>2</sup>) mg</p> <p>□ 5 : アドリアシン(30mg/m<sup>2</sup>) mg</p> <p>□ 6 : グラニセロン点滴静注3mgバック 1P</p> <p>□ 7 シスプラチン(70mg/m<sup>2</sup>) mg</p> <p>□ 8 : マンニトールS 300mL</p> <p>□ 9 : デカドロン(1.65mg/A) 2A</p> <p>□ 0 ラシックス(20mg/A) 20mg</p> <p>□ 1 : プリンペラン(10mg/A) 1A</p> <p>□ 2 : ソルデム3A 500mL</p> | <p>ビカーボン 500mL</p> <p>ソルデム3A 500mL</p> <p>生食 100mL</p> <p>生食 100mL</p> <p>生食 500mL</p> <p>ソルデム3A 500mL</p> <p>生食 50mL</p> <p>ビカーボン 500mL</p> | <p>4時間DIV</p> <p>30分DIV</p> <p>4時間DIV</p> <p>1時間DIV</p> <p>1時間DIV</p> <p>30分DIV</p> <p>3時間DIV</p> <p>3時間DIV</p> <p>5時間DIV</p> <p>30分DIV</p> <p>4時間DIV</p> <p>4時間DIV</p> |  |  |
| <p><b>M-VAC療法</b></p> <p>(MTX/VBL/ADM/CDDP)</p> <p>【1クール】28日</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・MTX:Day1、15、22に投与</li> <li>・VBL:Day2、15、22に投与</li> <li>・ADM:Day2に投与</li> <li>・CDDP:Day2に投与</li> <li>・上記を1クールとし通常2~3クール施行</li> </ul> | <p>C Day3</p> <p>□ 1 : プリンペラン(10mg/A) 1A</p> <p>□ 2 : グラニセロン点滴静注3mgバック 1P</p> <p>□ 6 ソルデム3A 500mL</p> <p>□ 1 : プリンペラン(10mg/A) 1A</p> <p>□ 2 : ソルデム3A 500mL</p>  | <p>ビカーボン 500mL</p> <p>ビカーボン 500mL</p>  | <p>6時間DIV</p> <p>30分DIV</p> <p>6時間DIV</p> <p>6時間DIV</p> <p>6時間DIV</p>   |  |  |

| レジメン名  | プロトコール  |   |   |  |  |
|--|---|---|---|--|--|
| <p><b>M-VAC療法</b></p> <p>(MTX/VBL/ADM/CDDP)</p> <p>【1クール】28日</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・MTX:Day1、15、22に投与</li> <li>・VBL:Day2、15、22に投与</li> <li>・ADM:Day2に投与</li> <li>・CDDP:Day2に投与</li> <li>・上記を1クールとし通常2~3クール施行</li> </ul>             | <p>D Day4,5</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>□ 1 : プリンペラン(10mg/A) 1A</li> <li>□ 2 ソルデム3A 500mL</li> <li>□ 3 : プリンペラン(10mg/A) 1A</li> <li>□ 4 : ソルデム3A 500mL</li> </ul>  | <p>ビカーボン 500mL</p> <p>ビカーボン 500mL</p>   | <p>6時間DIV</p> <p>6時間DIV</p> <p>6時間DIV</p> <p>6時間DIV</p>                             |  |  |
| <p><b>M-VAC療法</b></p> <p>(MTX/VBL/ADM/CDDP)</p> <p>【1クール】28日</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・MTX:Day1、15、22に投与</li> <li>・VBL:Day2、15、22に投与</li> <li>・ADM:Day2に投与</li> <li>・CDDP:Day2に投与</li> <li>・上記を1クールとし通常2~3クール施行</li> </ul>             | <p>E Day1,15,22</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>□ 1 : プリンペラン(10mg/A) 1A</li> <li>□ 2 メトトレキサート(30mg/m<sup>2</sup>) mL</li> <li>□ 3 : ソルデム3A 500mL</li> <li>□ 4 : エクザール(3mg/m<sup>2</sup>) mL</li> <li>□ 5 : プリンペラン(10mg/A) 1A</li> <li>□ 6 : ソルデム3A 500mL</li> </ul>                | <p>ビカーボン 500mL</p> <p>生食 100mL</p> <p>生食 100mL</p> <p>ビカーボン 500mL</p>                     | <p>6時間DIV</p> <p>1時間DIV</p> <p>6時間DIV</p> <p>1時間DIV</p> <p>6時間DIV</p> <p>6時間DIV</p> |  |  |
| <p><b>M-VAC療法 (Nedaplatin)</b></p> <p>(MTX/VBL/ADM/CDDP)</p> <p>【1クール】28日</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・MTX:Day1、15、22に投与</li> <li>・VBL:Day2、15、22に投与</li> <li>・ADM:Day2に投与</li> <li>・NDP:Day2に投与</li> <li>・上記を1クールとし通常2~3クール施行</li> </ul> | <p>A Day1</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>□ 1 : メイロン8.4% 20mL</li> <li>□ 1 : プリンペラン(10mg/A) 1A</li> <li>□ 2 : メトトレキサート(30mg/m<sup>2</sup>) mg</li> <li>□ 3 : メイロン8.4% 20mL</li> <li>□ 4 : ラシックス(20mg/A) 20mg</li> <li>□ 5 : プリンペラン(10mg/A) 1A</li> <li>□ 6 ソルデム3A 500mL</li> </ul> | <p>ビカーボン 500mL</p> <p>生食 100mL</p> <p>ソルデム3A 500mL</p> <p>生食 100mL</p> <p>ビカーボン 500mL</p> | <p>6時間DIV</p> <p>1時間DIV</p> <p>6時間DIV</p> <p>30分DIV</p> <p>6時間DIV</p> <p>6時間DIV</p> |  |  |

| レジメン名  | プロトコール   |   |  |  |  |
|--|--|---|--|--|--|
| <p><b>M-VAC療法 (Nedaplatin)</b><br/>(MTX/VBL/ADM/CDDP)<br/>【1クール】28日<br/>・MTX:Day1、15、22に投与<br/>・VBL:Day2、15、22に投与<br/>・ADM:Day2に投与<br/>・NDP:Day2に投与<br/>・上記を1クールとし通常2~3クール施行</p> | <p>B Day2</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>□ 1 : プリンペラン(10mg/A) 1A</li> <li>□ 2 : グラニセロン点滴静注3mg/バック 1P</li> <li>□ 3 : デカドロン(1.65mg/A) 2A</li> <li>□ 4 : エクザール(3mg/m<sup>2</sup>) mg</li> <li>□ 5 : アドリアシン(30mg/m<sup>2</sup>) mg</li> <li>□ 6 : グラニセロン点滴静注3mg/バック 1P</li> <li>□ 7 アクブラ(70mg/m<sup>2</sup>) mg</li> <li>□ 8 : マンニトールS 300mL</li> <li>□ 9 : デカドロン(1.65mg/A) 2A</li> <li>□ 0 ラシックス(20mg/A) 20mg</li> <li>□ 1 : プリンペラン(10mg/A) 1A</li> <li>□ 2 : ソルデム3A 500mL</li> </ul> | <ul style="list-style-type: none"> <li>ビカーボン 500mL</li> <li>ソルデム3A 500mL</li> <li>生食 100mL</li> <li>生食 100mL</li> <li>生食 500mL</li> <li>ソルデム3A 500mL</li> <li>生食 50mL</li> <li>ビカーボン 500mL</li> </ul> | <ul style="list-style-type: none"> <li>4時間DIV</li> <li>30分DIV</li> <li>4時間DIV</li> <li>1時間DIV</li> <li>1時間DIV</li> <li>30分DIV</li> <li>3時間DIV</li> <li>3時間DIV</li> <li>5時間DIV</li> <li>30分DIV</li> <li>4時間DIV</li> <li>4時間DIV</li> </ul> |  |  |
| <p><b>M-VAC療法 (Nedaplatin)</b><br/>(MTX/VBL/ADM/CDDP)<br/>【1クール】28日<br/>・MTX:Day1、15、22に投与<br/>・VBL:Day2、15、22に投与<br/>・ADM:Day2に投与<br/>・NDP:Day2に投与<br/>・上記を1クールとし通常2~3クール施行</p> | <p>C Day3</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>□ 1 : プリンペラン(10mg/A) 1A</li> <li>□ 2 : グラニセロン点滴静注3mg/バック 1P</li> <li>□ 6 ソルデム3A 500mL</li> <li>□ 1 : プリンペラン(10mg/A) 1A</li> <li>□ 2 : ソルデム3A 500mL</li> </ul>   | <ul style="list-style-type: none"> <li>ビカーボン 500mL</li> <li>ビカーボン 500mL</li> </ul>  | <ul style="list-style-type: none"> <li>6時間DIV</li> <li>30分DIV</li> <li>6時間DIV</li> <li>6時間DIV</li> <li>6時間DIV</li> </ul>   |  |  |
| <p><b>M-VAC療法 (Nedaplatin)</b><br/>(MTX/VBL/ADM/CDDP)<br/>【1クール】28日<br/>・MTX:Day1、15、22に投与<br/>・VBL:Day2、15、22に投与<br/>・ADM:Day2に投与<br/>・NDP:Day2に投与<br/>・上記を1クールとし通常2~3クール施行</p> | <p>D Day4,5</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>□ 1 : プリンペラン(10mg/A) 1A</li> <li>□ 2 ソルデム3A 500mL</li> <li>□ 3 : プリンペラン(10mg/A) 1A</li> <li>□ 4 : ソルデム3A 500mL</li> </ul>   | <ul style="list-style-type: none"> <li>ビカーボン 500mL</li> <li>ビカーボン 500mL</li> </ul>  | <ul style="list-style-type: none"> <li>6時間DIV</li> <li>6時間DIV</li> <li>6時間DIV</li> <li>6時間DIV</li> </ul>   |  |  |

| レジメン名  | プロトコール  |   |   |   |  |
|--|---|---|---|---|--|
| <p><b>M-VAC療法 (Nedaplatin)</b><br/>(MTX/VBL/ADM/CDDP)<br/>【1クール】28日<br/>・MTX:Day1、15、22に投与<br/>・VBL:Day2、15、22に投与<br/>・ADM:Day2に投与<br/>・NDP:Day2に投与<br/>・上記を1クールとし通常2~3クール施行</p> | <p>E Day15,22<br/>□ 1 : プリンペラン(10mg/A)<br/>□ 2 : メトトレキサート(30mg/m<sup>2</sup>)<br/>□ 3 : ソルデム3A<br/>□ 4 : エクザール(3mg/m<sup>2</sup>)<br/>□ 5 : プリンペラン(10mg/A)<br/>□ 6 : ソルデム3A</p>   | <p>1A<br/>mL<br/>500mL<br/>mL<br/>1A<br/>500mL</p>                    | <p>ビカーボン<br/>生食<br/>生食<br/>生食<br/>ビカーボン</p> | <p>500mL<br/>100mL<br/>500mL<br/>100mL<br/>500mL<br/>500mL</p> <p>6時間DIV<br/>1時間DIV<br/>6時間DIV<br/>1時間DIV<br/>6時間DIV<br/>6時間DIV</p> |  |
| <p><b>GT療法</b><br/>(GEM/TXL)<br/>【1クール】28日<br/>・GEM:Day1、8、15に投与<br/>・TXL:Day1に投与<br/>・上記終了後1週間休薬</p>  | <p>A<br/>□ 1 : ビカーボン<br/>□ 2 : ファモチジン(20mg/A)<br/>          デカドロン(1.65mg/A)<br/>□ 3 : ネオレスタール(10mg/A)<br/>□ 4 : グラニセトロン点滴静注3mgバック<br/>□ 5 : パクリタキセル(200mg/m<sup>2</sup>)<br/>□ 6 : ゲムシタビン(1000mg/m<sup>2</sup>)<br/>□ 7 : ビカーボン</p> | <p>500mL<br/>20mg<br/>12A<br/>10mg<br/>1P<br/>mg<br/>mg<br/>500mL</p> | <p>生食<br/>生食<br/>生食<br/>生食</p>              | <p>50mL<br/>500mL<br/>100mL</p> <p>10時間DIV<br/>30分DIV<br/>iv<br/>30分DIV<br/>3時間DIV<br/>30分DIV<br/>10時間DIV</p>                       |  |
| <p><b>GT療法</b><br/>(GEM/TXL)<br/>【1クール】28日(4週)<br/>・GEM:Day1、8、15に投与<br/>・TXL:Day1に投与<br/>・上記終了後1週間休薬</p>  | <p>B<br/>□ 1 : ラクテック<br/>□ 2 : デカドロン(1.65mg/A)<br/>□ 3 : グラニセトロン点滴静注3mgバック<br/>□ 4 : ゲムシタビン(1000mg/m<sup>2</sup>)<br/>□ 5 : ラクテック<br/>□ :</p>   | <p>500mL<br/>4A<br/>1P<br/>mg<br/>500mL</p>                           | <p>生食<br/>生食</p>                            | <p>50mL<br/>100mL</p> <p>10時間DIV<br/>30分DIV<br/>30分DIV<br/>30分DIV<br/>10時間DIV</p>   |  |
| <p><b>GC療法</b><br/>(GEM/CDDP)<br/>【1クール】28日(4週)<br/>(ただしDay15中止7日休薬=1クール21日あり)<br/>・GEM:Day1、8、15に投与<br/>・CDDP:Day2に投与<br/>・上記終了後1週間休薬</p>                                       | <p>A<br/>□ 1 : 生食<br/>□ 2 : デカドロン(1.65mg/A)<br/>□ 3 : ゲムシタビン(1000mg/m<sup>2</sup>)</p>  | <p>250mg<br/>4A<br/>mg</p>  | <p>生食<br/>生食<br/>生食</p>                     | <p>50mL<br/>100mL</p> <p>keep用<br/>30分DIV<br/>30分DIV</p>  |  |

| レジメン名   | プロトコール   |  |  |  |  |
|---|--|--|--|--|--|
| <p><b>GC療法</b><br/>(GEM/CDDP)<br/>【1クール】28日(4週)<br/>(ただしDay15中止7日休薬=1クール21日あり)<br/>・GEM:Day1、8、15に投与<br/>・CDDP:Day2に投与<br/><br/>・上記終了後1週間休薬</p> | <p>B</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>□ 1 : プリンペラン(10mg/A) 20mg</li> <li>□ 2 : デカドロン(1.65mg/A) 2A</li> <li>□ 3 グラニセロン点滴静注3mgバック 1P</li> <li>□ 4 シスプラチン(70mg/m<sup>2</sup>) mg</li> <li>□ 5 : マンニトールS 300mL</li> <li>□ 6 : ラシックス(20mg/A) 20mg</li> <li>□ 7 : デカドロン(1.65mg/A) 2A</li> <li>□ 8 プリンペラン(10mg/A) 20mg</li> <li>□ 9 ソルデム3A 500mL</li> </ul> | <ul style="list-style-type: none"> <li>ラクテック 500mL</li> <li>ソルデム3A 500mL</li> <li>生食 500mL</li> <li>ラクテック 500mL</li> <li>ソルデム3A 500mL</li> </ul> | <ul style="list-style-type: none"> <li>4時間DIV</li> <li>4時間DIV</li> <li>30分DIV</li> <li>3時間DIV</li> <li>100mL/hr</li> <li>IV</li> <li>5時間DIV</li> <li>4時間DIV</li> <li>4時間DIV</li> </ul> |  |  |
| <p><b>GN療法</b><br/>(GEM/NDP)<br/>【1クール】28日(4週)<br/>(ただしDay15中止7日休薬=1クール21日あり)<br/>・GEM:Day1、8、15に投与<br/>・NDP:Day1に投与<br/>・上記終了後1週間休薬</p>        | <p>A</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>□ 1 : 生食 250mg</li> <li>□ 2 : デカドロン(1.65mg/A) 4A</li> <li>□ 3 ゲムシタシン(1000mg/m<sup>2</sup>) mg</li> </ul>   | <ul style="list-style-type: none"> <li>生食 50mL</li> <li>生食 100mL</li> </ul>  | <ul style="list-style-type: none"> <li>keep用</li> <li>30分DIV</li> <li>30分DIV</li> </ul>  |  |  |
| <p><b>GN療法</b><br/>(GEM/NDP)<br/>【1クール】28日(4週)<br/>(ただしDay15中止7日休薬=1クール21日あり)<br/>・GEM:Day1、8、15に投与<br/>・NDP:Day1に投与<br/>・上記終了後1週間休薬</p>        | <p>B</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>□ 1 : プリンペラン(10mg/A) 20mg</li> <li>□ 2 : デカドロン(1.65mg/A) 2A</li> <li>□ 3 グラニセロン点滴静注3mgバック 1P</li> <li>□ 4 アクブラ(70mg/m<sup>2</sup>) mg</li> <li>□ 5 : マンニトールS 300mL</li> <li>□ 6 : ラシックス(20mg/A) 20mg</li> <li>□ 7 : デカドロン(1.65mg/A) 2A</li> <li>□ 8 プリンペラン(10mg/A) 20mg</li> <li>□ 9 ソルデム3A 500mL</li> </ul>   | <ul style="list-style-type: none"> <li>ラクテック 500mL</li> <li>ソルデム3A 500mL</li> <li>生食 500mL</li> <li>ラクテック 500mL</li> <li>ソルデム3A 500mL</li> </ul> | <ul style="list-style-type: none"> <li>4時間DIV</li> <li>4時間DIV</li> <li>30分DIV</li> <li>3時間DIV</li> <li>100mL/hr</li> <li>IV</li> <li>5時間DIV</li> <li>4時間DIV</li> <li>4時間DIV</li> </ul> |  |  |

| レジメン名   | プロトコール  |  |  |  |  |
|---|---|--|--|--|--|
| <p><b>HD-GN療法</b></p> <p>(GEM/NDP)</p> <p>【1クール】28日(4週)</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・GEM:Day1、8、15(非透析日)に投与</li> <li>・NDP:Day2(透析日)に投与</li> <li>・遠隔転移、慢性腎不全</li> <li>・大量輸液なし</li> <li>・上記終了後1週間休薬</li> </ul> | <p>A</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>□ 1 : プリンペラン(10mg/A) 10mg</li> <li>□ 2 : ゲムシタビン(650mg/m<sup>2</sup>) mg</li> <li>□ 3</li> <li>□ 4</li> <li>□ 5 :</li> <li>□ 6 :</li> </ul>  | <ul style="list-style-type: none"> <li>ソルデム6 500mL</li> <li>生食 100mL</li> </ul>  | <ul style="list-style-type: none"> <li>12時間DIV</li> <li>30分DIV</li> </ul>  |  |  |
| <p><b>HD-GN療法</b></p> <p>(GEM/NDP)</p> <p>【1クール】28日(4週)</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・GEM:Day1、8、15(非透析日)に投与</li> <li>・NDP:Day2(透析日)に投与</li> <li>・遠隔転移、慢性腎不全</li> <li>・大量輸液なし</li> <li>・上記終了後1週間休薬</li> </ul> | <p>B</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>□ 1 : プリンペラン(10mg/A) 10mg</li> <li>□ 2 : グラニセトロン注1mgシリンジ 1本</li> <li>□ 3 アクブラ mg</li> <li>□ 4</li> <li>□ 5 :</li> <li>□ 6 :</li> <li>□ 7 :</li> <li>□ 8</li> <li>□ 9</li> </ul>   | <ul style="list-style-type: none"> <li>ソルデム6 500ml</li> <li>生食 100ml</li> </ul>  |  |  |  |
| <p><b>M-N動注療法</b></p> <p>(MTX/NDP)</p> <p>【1クール】42日(6週)</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・MTX:Day1、15、29に投与</li> <li>・NDP:Day1、15、29に投与</li> <li>・動注ポートより投与</li> <li>・上記終了後1週間休薬</li> </ul>                       | <ul style="list-style-type: none"> <li>□ 1 : プリンペラン(10mg/A) 10mg</li> <li>□ 2 : デカドロン(1.65mg/A) 6A</li> <li>□ 3 : パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg 1P</li> <li>□ 4 : ビカーボン 500mL</li> <li>□ 5 : メソトレキセート(30mg/m<sup>2</sup>) mg</li> <li>□ 6 : アクブラ(45mg/m<sup>2</sup>) mg</li> <li>□ 7 : プリンペラン(10mg/A) 10mg</li> <li>□ 8 ビカーボン 500mL</li> </ul> | <ul style="list-style-type: none"> <li>ビカーボン 500mL</li> <li>生食 50mL</li> <li>生食 50mL</li> <li>生食 50mL</li> <li>生食 20mL</li> <li>ビカーボン 500mL</li> </ul> | <ul style="list-style-type: none"> <li>6時間DIV</li> <li>30分DIV</li> <li>6時間DIV</li> <li>1時間DIV</li> <li>1時間DIV</li> <li>6時間DIV</li> <li>6時間DIV</li> </ul> |  |  |

| レジメン名   | プロトコール  |  |  |   |  |
|---|---|--|--|---|--|
| <p><b>M-C動注療法<br/>(動注化学放射線同時併用療法)</b><br/>(MTX/CDDP)<br/>【1クール】42日<br/>・MTX:Day1、15、29に投与<br/>・CDDP:Day1、15、29に投与<br/>・放射線を併用しない場合もあり<br/>・左記投与を2週毎に繰り返し3コースで終了</p> | <ul style="list-style-type: none"> <li>□ 1 : プリンペラン(10mg/A)</li> <li>□ 2 : デカドロン(1.65mg/A)</li> <li>□ 3 : パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg</li> <li>□ 4 : ビカーボン</li> <li>□ 5 : メソトレキセート(30mg/m<sup>2</sup>)</li> <li>□ 6 : シスプラチン(45mg/m<sup>2</sup>)</li> <li>□ 7 プリンペラン(10mg/A)</li> <li>□ 8 ビカーボン</li> </ul> | <p>10mg<br/>6A<br/>1P<br/>500mL<br/>mg<br/>mg<br/>10mg<br/>500mL</p> | <p>ビカーボン<br/>生食<br/>生食<br/>生食<br/>生食<br/>ビカーボン<br/>ビカーボン</p> | <p>500mL<br/>500mL<br/>50mL<br/>500mL<br/>50mL<br/>500mL<br/>500mL</p> <p>6時間DIV<br/>6時間DIV<br/>30分DIV<br/>6時間DIV<br/>1時間DIV<br/>30分DIV<br/>6時間DIV<br/>6時間DIV</p> |  |
| <p><b>low dose cisplatin+UFT療法</b><br/>(CDDP)<br/>【1コース】7日<br/>・CDDP:週1~3回投与<br/>・UFT用量適宜</p>   | <ul style="list-style-type: none"> <li>□ 1 : ソルデム3A</li> <li>□ 2 : グラニセトロン点滴静注3mgバッグ</li> <li>□ 3 : シスプラチン(5mg/body)</li> <li>□ 4 : ソルデム3A</li> </ul>   | <p>500ml<br/>1P<br/>mg<br/>500ml</p>                                 | <p>生食</p>  | <p>100mL</p> <p>12時間DIV<br/>1時間DIV<br/>1時間DIV<br/>12時間DIV</p>   |  |